Littera Johannis tradetur dicte Katherine.

Johannes de Ranst filius quondam Henrici filii quondam Henrici de Stiphout medietatem et que Katherine #filie dicti quondam Henrici de Stiphout# relicte quondam Johannis Witmeri (dg: filie di) de morte quondam Walteri sui fratris filii dicti quondam Henrici de Stiphout

⁶ Zie ← BP 1183 f 105v 01 do 15-03-1403, uitgifte in pacht.

successione fuerat aduoluta in quodam manso dicti quondam Walteri sito in parochia de Erpe ad locum dictum Hackenem atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis prout dictus quondam Walterus in eisdem decessit quam medietatem dicti mansi cum suis attinentiis dictus Johannes de Ranst erga dictam Katherinam ad pactum adquisierat scilicet pro oneribus que dictus quondam Walterus ex dicta medietate solvere consuevit et pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Erpe dicte Katherine hereditarie purificationis ex dicta medietate et reliqua medietate ad dictum Johannem de Ranst spectante in dicto manso cum suis attinentiis #{in margine sinistra:} et qui mansus ad Wellinum Roveri spectare consueverat ut dicebat# (dg: dedit ad hereditarium pactum Gerardo filio quondam Theoderici de Boerdonc ab eodem hereditarie p) simul cum omnibus litteris mencionem de premissis facientibus (dg: de) et jure dedit ad hereditarium (dg: pactum) #pactum# Gerardo filio quondam Theoderici de Boerdonc ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censibus et pa censu domini nostri ducis et pro censu) duobus denariis census domino duci et pro XIII denariis census (dg: Arnoldo) aliis hominibus et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco Arnoldo Hoernken et pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Erpe dicte Katherine exinde (dg: prius) solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Erpe danda sibi ab alio purificationis et supra predictum (dg: mansum tradenda promittens super) pontem de Erpe tradenda ex premissis promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes Henricus et Danijel datum quarta post judica.

BP 1183 f 106r 07 do 05-04-1403.

Voornoemde Johannes van Ranst droeg voornoemde n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Erp, over aan voornoemde Katherina.

{In margine sinistra. Met haal verbonden met BP 1183 f 106r 06}.

Dictus Johannes de Ranst dictam paccionem diimidii modii siliginis mesure de Erpe hereditarie supportavit Katherine predictae promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Egidius et Wil datum quinta post judica.

1183 f.106v.

quinta post reminiscere: donderdag 15-03-1403.

BP 1183 f 106v 01 do 15-03-1403.

Johannes Steijmpel nzvw Johannes Steijmpel ev Pauluna dwv Johannes Wouters soen van Maren droeg over aan Walterus zvw voornoemde Johannes Wouters soen alle goederen, die aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Pauluna.

Johannes Steijmpel filius naturalis quondam Johannis Steijmpel maritus et tutor legitimus Paulune sue uxoris filie quondam Johannis Wouters soen de Maren omnia et singula bona sibi et dicte sue uxori (dg: f...) seu eorum alteri de morte quondam parentum eiusdem Paulune seu de morte alterius eorundem successione aduoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Waltero filio dicti quondam Johannis Wouters soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Egidius et Nijcholaus datum quinta post reminiscere.

BP 1183 f 106v 02 do 15-03-1403.

Voornoemde Walterus beloofde aan voornoemde Johannes Steijmpel 40 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus

aanstaande (zo 11-11-1403) en de andere helft met Sint-Martinus over een jaar (di 11-11-1404).

Dictus Walterus promisit super omnia dicto Johanni Steijmpel XL novos Gelre gulden vel valorem mediatim Martini proxime futurum et mediatim a Martini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 106v 03 do 15-03-1403.

Henricus sConderman zvw Theodericus sConderman verkocht aan Ghibo van Bernheze, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis dvw Walterus Moelner van Eijndoven, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Strathem bij Eindhoven te leveren, gaande uit (1) een huis en schuur met ondergronden en aangelegen erfgoederen, in Woensel, ter plaatse gnd Strathem, tussen Johannes Willems soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Eindhoven, en een b-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Eindhoven, en een b-erfcijns van 6 penning, (2) een akker, in Woensel, ter plaatse gnd Strathem, naast de plaats gnd den Swertenberch, tussen kwv Theodericus gnd Didde Nerincs enerzijds en Willelmus Blecart van Eijndoven anderzijds, deze akker reeds belast met een b-erfcijns van 5 groten geld.

Henricus sConderman filius quondam Theoderici sConderman hereditarie vendidit Ghiboni de Bernheze ad opus sui et ad opus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Walteri Moelner de Eijndoven hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et in Strathem prope Eijndoven tradendam ex domo horreo cum suis fundis et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Woenssel ad locum dictum Strathem (dg: trad) inter hereditatem Johannis Willems soen ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex (dg: si) quodam agro terre dicti venditoris sito in parochia et loco predictis juxta locum dictum den Swertenberch inter hereditatem (dg: Th) liberorum quondam Theoderici dicti Didde Nerincs ex uno et inter hereditatem Willelmi Blecart de Eijndoven ex alio ut dicebat promittens super omnia (dg: wa) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu domini ducis) hereditario censu quinque grossorum monete #ex dicto agro# et hereditaria paccione septem lopinorum siliginis dicte mensure (dg: ex) et hereditaria paccione XVI lopinorum siliginis dicte mensure et hereditario censu sex denariorum ex dictis domo horreo (dg: orto) et hereditatibus sibi adiacentibus prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 106v 04 do 15-03-1403.

Ghisbertus van den Broec zvw Johannes van den Smedebroec droeg over aan Petrus van Waderen zvw Henricus Muijdecken alle erfgoederen en goederen, die aan voornoemde Ghisbertus gekomen waren na overlijden van Johannes van Lijt van Kessel, gelegen onder Lith, Kessel en Maren.

Ghisbertus van den Broec filius quondam Johannis van den Smedebroec omnia¹ et singulas #hereditates et# bona sibi de morte quondam Johannis de Lijt (dg: fili) de Kessel successione advolutas quocumque locorum infra parochias de Lijt et Kessel et de Maren consistentes sive sitas ut dicebat hereditarie supportavit Petro de Waderen filio quondam Henrici Muijdecken promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 106v 05 do 15-03-1403.

Hermannus die Zweertvegher zv Arnoldus Cleijnnart droeg over aan Johannes zv Henricus die Clerc een erfgoed, gnd een gelaech, met huizen die erop staan, tuinen en al het toebehoren, zoals Johannes die Decker van Strathem die bezat, ter plaatse gnd Straten, in Oirschot, aan een zijde en een einde naast gemene wegen, en aan de andere zijde naast Albertus zvw Jordanus Aben

soen, welk erfgoed voornoemde Hermannus in pacht verkregen had van voornoemde Johannes die Decker, voor (1) 18 oude groten, (2) een b-erfpacht van 22 lopen rogge, maat van Oirschot, aan voornoemde Johannes, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, die Jordanus Everits met Lichtmis moet leveren aan voornoemde Hermannus, gaande uit huizen en tuinen die voornoemde Jordanus bezit, ter plaatse gnd Straten, in Oirschot, met een eind naast Egidii Zeghers en met de andere 'zijde naast Nijcholaus van der Hoppeneijcken, welke pacht voornoemde Hermannus mede tot onderpand had gesteld, voor de levering van de pacht van 22 lopen. Alle lasten worden afgehandeld, behalve voornoemde pacht van 22 lopen rogge.

Hermannus die Zweertvegher filius Arnoldi Cleijnart quamdam hereditatem dictam een gelaech cum suis domibus supra eandem consistentibus cum suis ortis ad ipsam pertinentibus et cum omnibus suis attinentiis prout 'prout Johannes die Decker (dg: premissa) de Strathem (dg: illam) premissa 'tenebat et possidebat et sita sunt ad locum dictum Strathem in parochia de Oirscot cum uno fine et cum uno latere (dg: ad) juxta communes plateas cum reliquo latere (dg: ad) #juxta# hereditatem Alberti filii quondam Jordani Aben soen quam hereditatem primodictam cum suis domibus ortis et attinentiis predictis dictus Hermannus erga predictum (dg: H) Johannem die Decker ad pactum acquisierat scilicet pro XVIII grossis antiquis exinde solvendis et pro hereditaria paccione XXII lopinorum siliginis mesure de Oirscot dicto Johanni exinde solvendis ut dicebat atque hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oirscot quam Jordanus Everits dicto Hermanno solvere tenetur hereditarie purificationis ex domibus et ortis quos idem Jordanus possidet sitis ad dictum locum Straten vocatum in parochia de Oirscot predicta cum uno fine juxta hereditatem Egidii Zeghers et cum reliquo 'latere (dg: ad) #juxta# hereditatem Nijcholai van der Hoppeneijcken et quam paccionem unius modii siliginis dictus Hermannus predicto Johanni die (dg: s) Decker #+ {hier BP 1183 f 106v 06 invoegen}# (dg: erga predict) pro solutione dicte paccionis XXII lopinorum siliginis ad pignus imposuerat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio Henrici die Clerc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione XXII lopinorum siliginis. Testes Scilder et Broder datum supra.